
nombre de la alumna: Judith Guadalupe Pérez
Martínez 

Nombre del docente: Salomón Vazquez
Guillén 
Tema : Enprendimiento 
Materia: proyección profesional 
licenciatura: Medicina Veterinaria y
Zootecnia 
Cuatrimestre:8°



Servicio de
emergencia 

24 hrs.

Nosotros
cuidamos su

salud Medicina interna 

Estética animal 

Desparacitacion 

VETERINARIA 

Lunes a domingo 
9:00 a. m. - 21:00 p. m.

Horario de tienda

MY CANIS 

CLINICA 

Visítanos en
Calle,priv.lomas del valle MZ12 LT24 alado

de la flor de México 

992-114-75-39

Tratamiento
dermatólogico 

Médico
responsable:Mvz.
Judith Guadalupe
Pérez Martínez 

Con cédula profesional: 42541431



Objetivo de la clínica 

Trabajamos para el cuidado y
bienestar de tu mascota.

contamos con diferentes servicios ,
precios adecuados y una atención

especializada por los médicos
acargo  

VETERINARIA 
CLINICA 

MY CANIS 



Inversión 

$500,000

$1000.00

$10,000

$15,000.00

$10,000.00

$11,250

$20,000.00

$1500.00

$30,000.00

$20,000.00

Rubros 

Local

Desparasitantes

Baños
medicados

Rx

Estetica 

Vacunas

Ux

Esterilización 

Medicamentos 

Cultivos 

Precio de clínica 

1460

$100

$500 c/u

$870

$630

$150 cada
vacuna 

$950

$500 - 1000
c/u

Dependiendo el
producto 

$540

presupuestos 

Socio: Paola elizabeth
Maldonado Cancino 

Capital a poner: $350,150.


