EUDS Mi Universidad

nombre de la alumna: Judith Guadalupe Pérez Martínez

Nombre del docente: Salomón Vazquez Guillén

Tema: Enprendimiento

Materia: proyección profesional

licenciatura: Medicina Veterinaria y

Zootecnia

Cuatrimestre:8°





Médico responsable:Mvz. Judith Guadalupe Pérez Martínez

Con cédula profesional: 4254143







Medicina interna



Estética animal



Desparacitacion



Tratamiento dermatólogico

Servicio de emergencia



24 hrs.



Horario de tienda

Lunes a domingo 9:00 a. m. - 21:00 p. m.

Visítanos en

Calle,priv.lomas del valle MZ12 LT24 alado de la flor de México



992-114-75-39

Objetivo de la clínica

Trabajamos para el cuidado y bienestar de tu mascota.

contamos con diferentes servicios , precios adecuados y una atención especializada por los médicos acargo



presupuestos

Rubros	Inversión	Precio de clínica
Local	\$500,000	1460
Vacunas	\$11,250	\$150 cada vacuna
Baños medicados	\$10,000	\$500 c/u
Esterilización	\$1500.00	\$500 - 1000 c/u
Desparasitantes	\$1000.00	\$100
Ux	\$20,000.00	\$950
R×	\$15,000.00	\$870
Medicamentos	\$30,000.00	Dependiendo el producto
Estetica	\$10,000.00	\$630
Cultivos	\$20,000.00	\$540

Socio: Paola elizabeth Maldonado Cancino

Capital a poner: \$350,150.